Проект

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 21.08.2014 № 373-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 2 Правил принятия решений о предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Ульяновской области или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Ульяновской области утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области
от 21.08.2014 № 373-П «Об утверждении Правил принятия решений
о предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области
на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Ульяновской области или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 2.3 слова «государственной власти» исключить;
2) в пункте 2.9 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;
3) в пункте 2.10 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;
4) пункт 2.11 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         В.Н.Разумков